別記第1号様式(第6条関係)

年  月  日

江 東 区 長 殿

事 業 所 名

住 所  江東区

代 表 者 氏 名

担 当 者          (電話)

江東区環境認証等取得費補助金交付申請書

 江東区環境認証等取得費補助金交付要綱第6条に基づき、下記のとおり補助金の交付を申

請します。

記

1 取得した環境認証等

  □ ISO9001 □ ISO14001 □ ISO27001 □ エコアクション21

  □ プライバシーマーク

2 補助金交付申請額

金 額

添付書類

 (1) 事業報告書(別記第2号様式)

 (2) 直近の法人住民税及び法人事業税納税証明書(個人の場合は住民税及び個人事業税

納税証明書)

 (3) 法人：履歴事項全部証明書 個人：住民票の写し

 (4) 税務署に提出した開業届出書又は青色申告書(個人に限る。)

 (5) 環境認証等の取得を証する書類

 (6) 補助対象経費の明細及び支払の事実を証する書類

 (7) 前各号に掲げるもののほか、区長が必要と認める書類

別記第２号様式（第６条関係）

事 業 報 告 書

１ 事業詳細

取得した環境認証等の名称

審査登録機関

（名 称）

（住 所）  （〒   ―     ）

（電話番号）      （     ）

認証等の取得年月日 年  月  日

コンサルタント委託先

※ コンサルタント委託した場合のみ記入してください。

（名称）

（住所）

（電話）   （    ）

（コンサルタント開始時期）      年    月

２ 事業収支

支 出 （円） 収 入 （円）

申請料   区補助金額

審査料   自己負担額

登録料

コンサルタント委託料

支出 計   収入 計